Общество с ограниченной ответственностью

Торгово-промышленная компания «Мирослава и компания»

г. Челябинск, улица Кожзаводская, дом 110, корпус «Б»
miroslava@mail.ru

г. Челябинск«25» марта 2016г.

ПРИКАЗ № 75
Об отстранении от работы Юрина А.П.
ПРИКАЗЫВАЮ:

Отстранить от работы без выплаты заработной платы мастера цеха горячего металла Юрина Александра Петровича, не прошедшего в установленном порядке обязательный медицинский осмотр, с 26.03.2016 года до прохождения им медицинского осмотра.

Основание: докладная записка начальника цеха горячего металла Куварзина М.В.  от 26.03.2016 года; объяснительная записка Юрина А.П. от 26.03.2016 года.
Генеральный директор
ООО ТПК «Мирослава и компания»   Исаев А.С.
С приказом ознакомлены:

	Юрин А.П.
	​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​_____________________

	Куварзин М.В.
	_____________________